
满足专业人士需求

充电式扭剪扳手

电子自动刹车

防意外启动功能

携带箱

M16 (5/8"), M20 (3/4"), M22 (7/8")WT001GZ

能力

空载转速
最大紧固扭矩
声压等级
声功率
振动等级
尺寸
(长 x 宽 x 高)

净重

高强度扭剪螺栓（HTB）: M16, M20, M22 (5/8, 3/4, 7/8")
超（高）强度扭剪螺栓（SHTB）: M16, M20 (5/8, 3/4")
17minˉ¹

804 N·m (593 ft.lbs.)
82 dB (A)
90 dB (A)
2.5 m/s 或更少
带M22套筒, 使用 BL4020, BL4025: 
255 x 95 x 334 mm (10 x 3-3/4 x 13-1/8")
带M22套筒, 使用 BL4050F: 
289 x 95 x 360 mm (11-3/8 x 3-3/4 x 14-1/8")
5.2 - 5.9 kg (11.5 - 13.0 lbs.)

M16 (5/8"), M20 (3/4"), M22 (7/8")WT001G
充电式扭剪扳手

附件
套筒尺寸参考表
*中国市场专用

冲击扳手系列

部件号 长(mm) 部件号
36 764416-0

M16 764367-7 82 764356-2
764406-3 100 764400-5
764407-1 200 764401-3
764430-6
196276-6

M20
764363-5 84 764357-0
764408-9 100 764402-1
764409-7 200 764403-9

764362-7

38 764417-8

套筒尺寸 外套筒 内套筒

81
100
200
37
37
83

100
200

35
长 (mm) 部件号 长 (mm) 部件号

39 764418-6
764364-3 85 764352-0M22, 7/8'' 764410-2 100 764404-7
764365-1 170 764354-6
764411-0 200 764405-5

5/8" 764362-7 36 764420-9
764361-9 38 764419-4

3/4" 764363-5 84 764353-8
764366-9 169 764355-4

153909-6

套筒尺寸
外套筒 内套筒

长 (mm)

85
100
170
200
35
37
83

168

39

扭剪扳手系列

TW001G
3/4" (19 mm) 
1,800 N·m

40V max

DTW1001
3/4" (19 mm) 
1,050 N·m
DTW1002
1/2" (12.7 mm)
1,000 N·m

18V

TW007G
1/2" (12.7 mm) 
760 N·m

40V max

DTW700
1/2" (12.7 mm) 
700 N·m

18V

TW004G
1/2" (12.7 mm) 
350 N·m

40V max

DTW300
1/2" (12.7 mm) 
330N·m

18V

6924N
M22 (7/8") / M24 (1") / SHTB22
1,100 N·m
AC

6922NB
M16 (5/8") / M20 (3/4") / M22 (7/8")
804 N·m
AC

DWT310
M16 (5/8") / M20 (3/4") / M22 (7/8")
804 N·m

18V x2

最大扭剪
螺栓能力

M22

外套筒 内套筒

*1推荐电池

DC40RCDC40RA

DC40RB

快 速 充 电

28分钟

22分钟

45分钟

50分钟

38分钟

30分钟

67分钟

85分钟

BL4025 2.5Ah

BL4020 2.0Ah

BL4050F 5.0Ah

BL4040 4.0Ah

充电时间

(191B38-9)

(191B28-2)

(191E11-7)

(191L31-3)

(191M98-7)

(191N16-1)

(191L49-4)

BL4080F 8.0Ah
(191X67-4) 76分钟 170分钟

*1

*1

*1

*1

净重

5.5 kg
 无套筒

电池: BL4040

*
* *

*

标准附件：螺丝刀、肩带、塑料携带箱



轻量设计 更高的机动性

photo: HR010G

电池容量警告灯

高功率无刷电机
在向上拧紧钢梁下的螺母等困难应用中，
减少用户身体上的作用力。

WT001G 以前的型号

7.1 kg
电池: BL1860Bx2

防尘防水滴技术

挂钩设计，
搭配肩带来携带工具

可弹出螺栓

肩带（便于携带）

挂钩

 *不含套筒

5.5 kg

高工作量
M22扭剪螺栓
的紧固能力：

电池: BL4025150 pcs约

电池: BL4040250 pcs约

* 

最大扭剪
螺栓能力

M22
• 高强度扭剪螺栓（HTB）：
 M16, M20, M22
• 超高强度扭剪螺栓（SHTB）：

M16, M20
• A325扭剪螺栓：5/8, 3/4, 7/8"
• A490扭剪螺栓： 5/8, 3/4"

能够容易地弹出
留在工具顶部内的螺栓

电池: BL4040


